
 

 

UCHWAŁA NR 472/2022 

ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz.528;) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305; 

zm.:Dz.U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz.1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 

655, poz. 1079 i poz. 1283.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/183/2021 z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2022r. 

dokonuje się następujących zmian: 

1) dochody budżetu powiatu ustala się na kwotę 57.871.329 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wydatki budżetu powiatu ustala się na kwotę 61.808.854 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik "Wydatki majątkowe" otrzymuje po zmianach brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 
Starosta 

 

Stefan Pietras 

Wicestarosta 

 

Marek Kanicki 

Członek Zarządu 

 

Piotr Kowalczyk 

Członek Zarządu 

 

Adam Musiała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 marca 2023 r.

Poz. 2549



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 472/2022 

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

 Rodzaj zadania:  Własne   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 758   Różne rozliczenia 16 592 922,00 0,00 13 221,00 16 606 143,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 123 448,00 0,00 13 221,00 136 669,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

123 448,00 0,00 13 221,00 136 669,00  

 852   Pomoc społeczna 11 041 820,00 0,00 47 761,00 11 089 581,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

2 721 498,00 0,00 0,00 2 721 498,00  

  85202  Domy pomocy społecznej 8 320 322,00 0,00 47 761,00 8 368 083,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2130 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 
1 968 300,00 0,00 47 761,00 2 016 061,00  

 bieżące razem: 44 964 094,00 0,00 60 982,00 45 025 076,00  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

3 841 558,00 0,00 0,00 3 841 558,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2549



 

                   

 majątkowe  

 majątkowe razem: 3 364 853,00 0,00 0,00 3 364 853,00  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 Rodzaj zadania:  Zlecone   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 44 290,00 0,00 17 663,00 61 953,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 290,00 0,00 17 663,00 61 953,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

44 290,00 0,00 17 663,00 61 953,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 381 803,00 0,00 33 530,00 5 415 333,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 369 803,00 0,00 33 530,00 5 403 333,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

5 369 803,00 0,00 33 530,00 5 403 333,00  

 bieżące razem: 9 363 408,00 0,00 51 193,00 9 414 601,00  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2549



 
 

 majątkowe  

 852   Pomoc społeczna 67 000,00 -201,00 0,00 66 799,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85203  Ośrodki wsparcia 67 000,00 -201,00 0,00 66 799,00  

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

67 000,00 -201,00 0,00 66 799,00  

  

 majątkowe razem: 67 000,00 -201,00 0,00 66 799,00  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 Ogółem: 57 759 355,00 -201,00 112 175,00 57 871 329,00  

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 841 558,00 0,00 0,00 3 841 558,00  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2549



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 472/2022 

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 274 860,00 11 274 860,00 10 144 625,00 8 155 635,00 1 988 990,00 0,00 10 175,00 1 120 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 221,00 13 221,00 13 221,00 6 907,00 6 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 288 081,00 11 288 081,00 10 157 846,00 8 162 542,00 1 995 304,00 0,00 10 175,00 1 120 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 2 282 158,00 2 282 158,00 2 210 236,00 1 921 954,00 288 282,00 0,00 3 036,00 68 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 221,00 13 221,00 13 221,00 6 907,00 6 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 295 379,00 2 295 379,00 2 223 457,00 1 928 861,00 294 596,00 0,00 3 036,00 68 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 12 241 737,00 11 939 304,00 9 145 122,00 7 221 126,00 1 923 996,00 37 000,00 32 000,00 2 725 182,00 0,00 0,00 302 433,00 302 433,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 761,00 47 761,00 47 761,00 0,00 47 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 289 498,00 11 987 065,00 9 192 883,00 7 221 126,00 1 971 757,00 37 000,00 32 000,00 2 725 182,00 0,00 0,00 302 433,00 302 433,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 8 433 755,00 8 203 322,00 8 173 322,00 6 493 868,00 1 679 454,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 230 433,00 230 433,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 761,00 47 761,00 47 761,00 0,00 47 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 481 516,00 8 251 083,00 8 221 083,00 6 493 868,00 1 727 215,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 230 433,00 230 433,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 266 472,00 44 105 134,00 35 850 183,00 24 186 493,00 11 663 690,00 2 539 775,00 1 403 779,00 3 904 156,00 0,00 407 241,00 8 161 338,00 8 161 338,00 2 412 383,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 982,00 60 982,00 60 982,00 6 907,00 54 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 327 454,00 44 166 116,00 35 911 165,00 24 193 400,00 11 717 765,00 2 539 775,00 1 403 779,00 3 904 156,00 0,00 407 241,00 8 161 338,00 8 161 338,00 2 412 383,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 44 290,00 44 290,00 44 290,00 20 229,00 24 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 663,00 17 663,00 17 663,00 17 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 953,00 61 953,00 61 953,00 37 892,00 24 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2549



 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 44 290,00 44 290,00 44 290,00 20 229,00 24 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 663,00 17 663,00 17 663,00 17 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 953,00 61 953,00 61 953,00 37 892,00 24 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 5 381 803,00 5 381 803,00 5 208 603,00 4 925 203,00 283 400,00 0,00 173 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 530,00 33 530,00 33 530,00 33 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 415 333,00 5 415 333,00 5 242 133,00 4 958 733,00 283 400,00 0,00 173 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 5 369 803,00 5 369 803,00 5 196 603,00 4 925 203,00 271 400,00 0,00 173 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 530,00 33 530,00 33 530,00 33 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 403 333,00 5 403 333,00 5 230 133,00 4 958 733,00 271 400,00 0,00 173 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 141 830,00 2 074 830,00 2 072 830,00 1 684 630,00 388 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201,00 -201,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 141 629,00 2 074 830,00 2 072 830,00 1 684 630,00 388 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 66 799,00 66 799,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 2 141 830,00 2 074 830,00 2 072 830,00 1 684 630,00 388 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201,00 -201,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 141 629,00 2 074 830,00 2 072 830,00 1 684 630,00 388 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 66 799,00 66 799,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 430 408,00 9 363 408,00 8 963 124,00 7 161 244,00 1 801 880,00 64 020,00 336 264,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201,00 -201,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 193,00 51 193,00 51 193,00 51 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 481 400,00 9 414 601,00 9 014 317,00 7 212 437,00 1 801 880,00 64 020,00 336 264,00 0,00 0,00 0,00 66 799,00 66 799,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2549



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 472/2022 

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego 

z dnia 20 lipca 2022 r. 

   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 852   Pomoc społeczna 369 433,00 - 201,00 369 232,00  

  85203  Ośrodki wsparcia 139 000,00 - 201,00 138 799,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 139 000,00 - 201,00 138 799,00  

 
   

Zakup samochodu 9-cio osobowego (8+1) przystosowanego do przewozu 
osób niepełnosprawnych w tym osoby na wózku inwalidzkim 

139 000,00 - 201,00 138 799,00 
 

   

 Razem 8 228 338,00 - 201,00 8 228 137,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2549


		2023-03-24T12:30:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




